Grundejerforeningen Bakkebjerg

Forventede indtaegter:

Forventet indtaegt (900 x 121 fra 2019)
Tilbagebetaling af kontingenter
Restancer og rykkere

Renter (NB negative)

Uforudsete indtaegter

Indtaegter i alt kr.

Forventede udgifter:
Vejbelysning

Graes- og kantslaning
Grgdskaering

Beskaering

Rensning Vejbrgnde inkl. ad hoc
Snerydning

Asfaltarbejde

Bestyrelsesansvarsforsikring (TopDanmark)
Erhvervsansvarsforsikring (Alm brand)
Betalingsservice web

Gebyrer og bankomkostninger

GG® (10 kr per medlem)

Internet (one.com)

Hosting

Frimarker/post

Udgifter til generalforsamling
Bestyrelsesmgder

Diverse

Forventede udgifter i alt kr.

Indteegter i alt kr.
Udgifter i alt kr.

FORVENTET RESULTAT

Godkendt hensaettelse til asfaltarbejde

Beholdning bank ved indgangen af aret
Overfgres til naeste ar

BUDGET 2020

Budget
2020

108.900
0

0

- 1000
0

Grundejerforeningen Bakkebjerg

CVR: 35896406
3230 Greested
Gribskov kommune

107.900

-1.300
- 8.000
-5.000
-5.000
-5.000
-3.000

0

-1.200
-1.600
-1.210
-1.000
-1.210
-230
-50
-100
-150
-1000
- 500

-35.550

107.900
- 34.550

72.350

-100.000
0
119.598
91.948

Godkendt
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